‘ N 3 tian,
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tiam commiferint aut defeftum, idem piftor per
retentionem fui precij predi&i, Camerarij & qui-
libet eorum per panis fui prebendalis fubtraxio-
nem per Celerarium ipfum quam cito fibi de hu-
jusmodi negligentia conftiterit pro qualitate ipfius
' defeftus & negligentie juxta confilium tamen &
ordinationem noftram ‘puniantur, nifi juftam ex--
cufationem habeant, quam coram nobis allegare
debeant & .probare, Volumus infuper & prefent-
bus ordinamus ut Camerarij noftri & piftor qui
nunc funt & pro tempore fuerint prefentem ordis
‘nationem & penam in eo contentam arbitrari te-
neantur & in ipfam debeant confentire. In cujus
quidem ftatuti feu ordinationis noftre evidens tefti-
monium figillum noftri Capituli prefentibus duxi-
mus appendendum. Datum & gétum Minde in lo-
co noftro Capitulari fub anno a nativitate Domini
Millefimo tricentefimo feptuagefimo quinto die
-penultima menfis Feburuarij Pontificatus Domini
Gregorij Pape Undecimi anno quinta,

o= e MO 9?'0
CXL

SUPER DENARIIS CARNIUM PER PRE.
POSITUM ANNUATIM MINISTRANDIS.

redericus Decanus totumque Capitulum Eccle-

fie Mindenfis ad univerforum noticiam dedu-

cimus per prefentes, quod nos fuper denarijs car-

nium nobis ratione prebende noftre que vulgari

elucutione Viefch prouende dicitur per Prepofitum
noftrum
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noftrum per totum anni eirculum dari & miniftra-
ri confuetis, fuper quorum quidem denariorum
fumma inter nes & prepofitos noftros qui pro tem-
pore fuérint & qui nunc eft jam multis temporibus
_difcordia & dubitatio aliquando vertebatur, ad
hujusmodi difcordie & dubitationis materigm inter
nos removendam & totaliter, amputandam conve-
nimus & concordavimus cum venerabili viro Dfio
Echardo Oldendorp pro nune Prepofito neftro fadta
prius fuper hijs per nos cum di€to Prepefito noftro
& per ipfum nobiscum computatione & calculatie-
ne diligenti & fideli in fummam videlicet centum -
& viginti marcarum Mindenfium denariorum pro
anno quolibet prout fummam lpf'am ex libris &
regiftris antiquis tam ipfius Prepofiti quam noftris
& ecc‘lef e noftre fuper ‘miniftratione hujusmodi
prebende noftre editis & conferiptis invenimus con-
tineri ordinantes & inviclabiliter ftatuentes prefati
Diii Echardi Prepofiti neftri ac omnium noltrum
unanimi veto & expreflo confenfi & affenfu id ac-
cedente ut predicta fumma videlicet centum & vis
ginti marcarum inter nos ut premittitur fuper di-
&tis denarijs concordata rata & firma ex nunc dein-
ceps futuris perpetuis temporibus. permaneat & per
nos feu di€tum Prepofitum noftrum qui nunc eft
aut pro tempore fuerit nullatenus infringatur im-
mutetur feu etiam impugnetur, ne altercatio & dis-
cordia fuper hijs de cetero vendicet fibi locum,
Quodque prefatus Diius Ecbardus Prepoﬁtm quam-
diu di€te Prepofiture prefuerit & fui in di€ta Bre-
pofitura pro tempore fucceffores eandem fummam

N 4 vide-

videlicet centum & viginti marcarum di€torum de-
narierum annis fingulis in duebus terminis medie-
tatem fcilicet fexaginta marcas in fefto beati Faro-
¥ apofteli & aliam medietatem feilicet fexaginte
marcas di€torum denarierum in fefte Epiphanie
“Domini tune proxime fubfequente pro toto illo an-
no fine omni eontraditione & oppofitione qualibet
nobis aut Cellerarie moftro qui pro tempore fuerit w
- vel alteri ad hec per nas depatande dare & mini
" ftrare debeat & teneatur nifi gratiam five remiffio-
nem aliguam de di€ta fumma juxta qualitatem tem-
porum & ftarum diéte Prepofiture fi forte quod ab-
- fit in poffeffionibus adeo deftrueretur & defolare-
tur aut fru€tus & redditus ipfius Prepofiture in tan-
tum diminuerentur quod ad fummam ipfam pre
- tune nen fufficerent fibi deerevimus facierslam,
quam quidem defolationem & deftruétionem ac
fruCtunm & reddituum diminutienem idem Prepo-
fitus & fui pro tempore fueceffores nebis poterunt
per {e vel alium feu alios intimare ut juxta hee
competens & rationabilis remiffio penfata ramen
fertilitate & fierilitate precedentium & fubfequen-
tium annorum per nos de fumma prediéta eis fiat,
dummedoe ipfiaut fui in culpahujusmiodi deftruétio-
nis & defolationis ae fruétuum diminutionisnen fue-
rint five caufa de quo ante omnia fe coram nobis
legitime excufabunt, prefatus tamen Diius Ecbar-
dus Prepofitus & fui pro tempere in diéta Prepofi-
tura fueceflores gratiam five remiffionem aliquam
. ultra medietatem predi€te fumme centum & vigin-
ti marcarum pro toto anno fcilicet ultra fexaginta

mar-
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mareas hoe eft ultra’ triginta mareas in quolibes
termino predi€torum terminorum anno quolibet -
per fe vel alium feu alios quovis ingenio feu que
fito colore petere non debebunt cum poffeffiones
ac fruétus & redditus ipfius Prepofiture faltim pro
di€ta medietate fcilicet fexaginta marcas anno quo-
libet fufficere videantur, que omnia & fingula
prout per nos provide & utiliter ordinata funt &
- ftatuta & uteo firmius obferventur prefatus Domi-
nus Ecbardus Prepofitus non fedutus nec coactus
nec circumventus fed deliberate & {ponte facere
tenere & complere & inviolabiliter obfervare &
non contra facere dicere vel venire per fe vek

- alium feu alios fide data promifit & convenit & ad
. fan&a Dei Evangelia taélis per eum facris fcriptu-
ris juravit, ficque fui pro tempore in dita Pre-
pofitura fucceflores modo fimili jurabunt &ad pre-*
miffa gbfervanda fé efficaciter obligabunt, per fta-
tutum sutem & ordinationem hujusmodi nolumus
nec intendimus alijs ftatutis privilegijs & ordinatio-
nibus prediéte Ecclefie noftre & prefertim fuper
miniftratione hujusmodi prebendarum noftrarum
alias faCta & edita in alijs in aliquo derogare. In
cujus ftatuti & ordinationis evidens teftimonium
figillum noftri capituli ex certa {cientia prefentibus
eft appenfum. Et nos Echardus Prepofitus fupra.
diftus quia prefens ftatutum de expreflo noftro |
confenfu ordinatum recognoicimus nosque ad fir-
miorem ipfius obfervantiam bona fide corporali ju-
ramento ut preferibitar felempniter preftito obli- -
gavnnus, figillum nofirum poft figillum diéti Ca-

Ny - pituli
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pituli in evidens teftimonium premifforum_ ex cer.
ta feientia prefentibus eft appenfum. Datum &

" Aé&um Minde in loco. noftro Capitulari fub. anno

a Nativitate Domini Millefimo tricentefimo feptus-
gefimo quinto die penultima menfis februarij Pon-

- tificatus Domini Gregorij Pape Undecimi anno quinto.

e e ]
CXIL
SUPER SIGILLO AD CONTRACTUS.

'Tn.nomine fan&te & Individue Trinitatis amen: |

Nos Ecbardus Prepofitus Fridericus Decanus Jo-’

" bannes de Haymborch Senior Yobannes de Rottorpe-

Otto de Monte Yuftacins de Slon Lodewicus de Cers
ne' Lubertus Wefifal Gherardus de Monte & Yoban-
“nes de Speygelberge Canonici Ecclefie Mindenfis in
loco noftro Capitulari proptér hoc congregati &

* “Capitulum ejusdem Ecclefie facientes & reprefen-

tantes ad perpetuam rei memoriam Univerfis & fin-
gulis prefencia vifuris fen audituris cupimus inne-
tefcere quod nos ex certis juftis & rationabilibus
caufis matura deliberatione prehabita perpetuo fta.
tuimus & prefentibus ordinamus quod emnes tra-
€tatus aftus & contraétus qui per nos feu coram
nobis ex nunc in antea fient & celebrabuntur figil-
landi, in quibus majoris figilli noftre Ecclefie ro-
boratio non requiritur, minori prefenti noftro
figillo prefentibus appenfo quod hoc vocabulo fei-
licet minus figillum Capitulum Ecclefie Mindenfis
infignitur, cujusque forma & defcriptio inferius
: plenius
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plenius annotata eft figillabuntur & munientur qui«
- bus omnibus absque ullo dubio frabitur & credetur
, ficut minori figillo cujuslibet Cathedralis Ecclefie
* fandum eft pariter & credendum, quod fiquidem
figillum per Decanum & Seniorem Canonicum pre.
di€te noftre Ecclefie pro tempore exiftentes cofto.
. dietur & in quadam cifta fpeciali feu claufura intra
armarium noftrum per eos reponetur & duabus
clavibus diffimilibus tamen per eosdem recludettir
ita quod quicquid juxta decretum noftrum venerit
figillandum ‘per ipfos fimul aut eorum alterum alio
impedito figillabitur fideliter & fub juramento per
eos de obfervandis ftatutis & confuetudinibus pre-
- di€te noftre Ecclefie Capitulo noftro preftito me-
- morato, quod fi forte Decanus pro tempore pre- .
fens non fuerit tunc duo Seniores Canonici pro
tempore difte noftre Ecclefie idem figillum juxta
 modum fuprafcriptum cuftodient & fervabunt, de-
eernentes prout eft irritum & inane quicquid ante'
diem prefentem figillo prefenti predi€to figillatum
" exiftit aut impofterum alio figillo preter quam pre- -
-~ fenti forfan figillari contigerit ipfumque nullius
. volumus efle roboris vel momenti. In medio ve-
' ro figilli prediéti feilicet oblongi fculpta eft co-
Jumpna fuftinens tabernaculum feneftratum cum
pinaculis defuper, in cujus dextra pal‘te feulpta
eft ymago beati Petri Apoftoli librum in dextera
& clavem in finiftra manu bajulantis , in finiftra
quoque ejus parte fculpta eft efﬁgiés fanfti Gorgo-
#j martiris enfem evaginatum in dextra & chpeum
cum armo crucis in f nnﬁra manu continentis, in